

Presupuesto

Clave	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario	Total
PRESUPUESTO PARA UNA COLOCACION DE ENTORTADO EN LA LOCALIDAD DE LOS OTATES, MUNICIPIO DE ROSARIO.					
1	OBRAS PRELIMINARES				
1.01	RETIRO DE CAPAS DE IMPERMEABILIZANTE EXISTENTE CON ESPESOR DE 4 MM, INCLUYE: ANDAMIOS, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 05/100 M.N. **	M2	84.71	\$ 18.44	\$ 1,562.05
1.02	SUMINISTRO Y COLOCACION DE SIKALATEX N PARA AMARRAR O UNIR LOSA DE CONCRETO DE AZOTEA AL ENTORTADO DE 4 CM, PARA SELLAR GRIETAS O POROS DE LOSA EXISTENTE, INCLUYE: MATERIAL, MANO DE OBRA Y TODO LO NECESARIO PARA SU CORRECTA EJECUCION. Total: ** TRECE MIL DIECINUEVE PESOS 93/100 M.N. **	M2	84.71	\$ 153.70	\$ 13,019.93
Total de OBRAS PRELIMINARES				\$	14,581.98
** CATORCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 98/100 M.N. **					
2	DETALLES DE ALBAÑILERIA				
2.01	ENTORTADO DE 4 CM DE ESPESOR A BASE DE MEZCLA CEMENTO-ARENA EN PROPORCION 1:4, INCLUYE: TRAZO, NIVELACION, LECHEREADA CON CEMENTO GRIS, SIKALATEX N COMO AGLUTINANTE, SUMINISTRO DE MATERIALES, ACARREOS, ELEVACION, MANO DE OBRA, EQUIPO Y HERRAMIENTA. Total: ** TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 31/100 M.N. **	M2	84.71	\$ 381.34	\$ 32,303.31
Total de DETALLES DE ALBAÑILERIA				\$	32,303.31
** TREINTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TRES PESOS 31/100 M.N. **					
4	VARIOS				
4.01	LIMPIEZA GRUESA Y FINA DE OBRA, INCLUYE; RETIRO DE ESCOMBRO, MATERIAL PRODUCTO DE LA EXCAVACION Y BASURA TANTO EN EL INTERIOR DEL PATIO Y FRENTE DE LA VIVIENDA, LIMPIEZA DEL PISO DE CUALQUIER TIPO DE MEZCLA Y LAVADO CON AGUA Y JABON. Total: ** UN MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS 15/100 M.N. **	LOTE	1.00	\$ 1,054.15	\$ 1,054.15
Total de VARIOS				\$	1,054.15
** UN MIL CINCUENTA Y CUATRO PESOS 15/100 M.N. **					
Total de PRESUPUESTO PARA UNA COLOCACION DE ENTORTADO EN LA LOCALIDAD DE LOS OTATES, MUNICIPIO DE ROSARIO.				\$	47,939.44
** CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N. **					
Total de Presupuesto				\$	47,939.44
** CUARENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS TREINTA Y NUEVE PESOS 44/100 M.N. **					